Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0342 га, яка
перебуває в оренді громадянина Проценка Олександра Анатолійовича для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Андрушівка, вул.Київська,
32А, оцінною вартістю 129470,94 грн (сто двадцять дев’ять тисяч чотириста
сімдесят гривень 94 копійки). У розрахунку на один квадратний метр земельної
ділянки - 378,57 грн (триста сімдесят вісім гривень 57 коп).

2. Продати громадянину Проценку Олександру Анатолійовичу земельну
ділянку несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0342 га за
адресою: м.Андрушівка, вул.Київська, 32А, кадастровий номер
1820310100:01:007:0071, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
встановивши ціну продажу 141888,68 грн (сто сорок одна тисяча вісімсот
вісімдесят вісім гривень 68 копійок), що складається з експертної грошової
оцінки 129470,94 грн та витрат на її підготовку 12417,74 грн.

3. Громадянину Проценку Олександру Анатолійовичу провести повний
розрахунок із Андрушівською міською радою до укладання Договору купівлі-